
Aktuální ceník alternativní dopravy 2020 

 

Na území města Frýdek-Místek 

V pracovních dnech: pondělí – pátek 

od 6:30 do 15:00hod. 60Kč/osobu - jízdenka za 1 jízdu 

od 6:30 do 15:00hod. 120Kč/osobu - jízdenka za 2 jízdy 

+ 20 Kč 
- za každou započatou 1/4 hodinu čekací doby, až do 

skončení přepravy (vystaven příjmový pokladní doklad) 

od 15:00 do 6:30hod. - je cena navýšena o 25% 

 

- Přeprava platí pouze pro držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P 

Mimo území města Frýdek-Místek 

V pracovních dnech: pondělí - pátek 

50 Kč - za přistavení vozidla do 10 Km 

10 Kč/Km - počítají se Km mimo město, a to cesta vozidla tam a zpět 

+ 20 Kč 
- za každou započatou 1/4 hodinu čekací doby, až do 

skončení přepravy (vystaven příjmový pokladní doklad) 

Ve dnech pracovního klidu a o svátcích - Objednání týden předem!: 

JEN V MIMOŘÁDNÝCH SITUACÍCH. 

120 Kč 

18 Kč/Km 

- za přistavení vozidla na území města Frýdek - Místek 

- po území i mimo území města se počítají Km vozidla tam a zpět 

+ 20 Kč 

 

- za každou započatou 1/4 hodinu čekací doby, až do 

skončení přepravy (vystaven příjmový pokladní doklad) 

  

Pro organizace sdružující ZP osoby, nebo hromadná přeprava osob s průkazy 

ZTP/P a ZTP 

20 Kč/Km - počítá se cesta vozidla tam a zpět, mimo území města F-M 

+ 20 Kč 
- za každou započatou 1/4 hodinu čekací doby, až do 

skončení přepravy (vystaven příjmový pokladní doklad) 

 Další ujednání: 
 Každý klient, který si dopravu objedná a bez omluvy a řádného odvolání ji nevyužije, 

je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 400 Kč. 

 Za řádně odvolanou objednávku u dlouhodobě nahlášené přepravy se považuje zrušení 

minimálně jeden pracovní den před sjednaným termínem přepravy. U ostatních 

individuálních přeprav alespoň dvě hodiny před sjednaným termínem přepravy. 

 

Ceník jízdného č.2 je platný od 2.1. 2020 

 


